
OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
ONN3NDB3 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 21,60 0,00 184,41 0,00 386,01 0,00 39,40 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 184,41
ONN7NDB3 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 14,16 0,00 184,41 0,00 316,57 0,00 39,40 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 184,41
ONN3NDO3 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 21,60 0,00 184,41 0,00 386,01 0,00 39,40 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 184,41
ONN3NDM3 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 33,60 0,00 184,41 0,00 498,01 0,00 39,40 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 184,41
ONN7NDO3 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 14,16 0,00 184,41 0,00 316,57 0,00 39,40 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 184,41
ONN7NDM3 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 26,16 0,00 184,41 0,00 428,57 0,00 39,40 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 184,41
VNN0AZW1 545,00 0,00 0,00 0,00 65,40 0,00 154,61 0,00 765,01 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
VNN0AZR1 509,00 0,00 0,00 0,00 61,08 0,00 154,61 0,00 724,69 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
W1NFFZN5 2499,00 0,00 0,00 0,00 299,88 0,00 154,61 0,00 2953,49 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
VNN0AZP1 345,00 0,00 0,00 0,00 41,40 0,00 154,61 0,00 541,01 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
SNN0AZP1 254,00 0,00 0,00 0,00 30,48 0,00 154,61 0,00 439,09 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
W 2500,00 0,00 115,00 0,00 313,80 0,00 154,61 0,00 3083,41 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
SNN0AZW1 454,00 0,00 0,00 0,00 54,48 0,00 154,61 0,00 663,09 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
SNN7AZP1 234,00 0,00 0,00 0,00 28,08 0,00 154,61 0,00 416,69 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
Y1NFFZN5 1999,00 0,00 0,00 0,00 239,88 0,00 154,61 0,00 2393,49 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
Y 2000,00 0,00 115,00 0,00 253,80 0,00 154,61 0,00 2523,41 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
SNN0AZI1 398,00 0,00 0,00 0,00 47,76 0,00 154,61 0,00 600,37 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
SNN7AZI1 378,00 0,00 0,00 0,00 45,36 0,00 154,61 0,00 577,97 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
VNN0AZM1 320,00 0,00 0,00 0,00 38,40 0,00 154,61 0,00 513,01 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
SNN0AZM1 229,00 0,00 0,00 0,00 27,48 0,00 154,61 0,00 411,09 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
SNN7AZW1 434,00 0,00 0,00 0,00 52,08 0,00 154,61 0,00 640,69 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
SNN7AZB1 159,00 0,00 0,00 0,00 19,08 0,00 154,61 0,00 332,69 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
SNN0AZB1 179,00 0,00 0,00 0,00 21,48 0,00 154,61 0,00 355,09 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
SNN7AZM1 209,00 0,00 0,00 0,00 25,08 0,00 154,61 0,00 388,69 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
QNN3AZB3 170,00 0,00 0,00 0,00 20,40 0,00 154,61 0,00 345,01 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
QNN7AZM3 217,00 0,00 0,00 0,00 26,04 0,00 154,61 0,00 397,65 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
ONN7AZB3 108,00 0,00 0,00 0,00 12,96 0,00 154,61 0,00 275,57 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
QNN3AZM3 220,00 0,00 0,00 0,00 26,40 0,00 154,61 0,00 401,01 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
QNN7AZB3 167,00 0,00 0,00 0,00 20,04 0,00 154,61 0,00 341,65 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
NNN7AZB3 187,00 0,00 0,00 0,00 22,44 0,00 154,61 0,00 364,05 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
NNN7AZM3 237,00 0,00 0,00 0,00 28,44 0,00 154,61 0,00 420,05 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
NNN3AZM3 240,00 0,00 0,00 0,00 28,80 0,00 154,61 0,00 423,41 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
NNN3AZB3 190,00 0,00 0,00 0,00 22,80 0,00 154,61 0,00 367,41 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
NNN2AZP1 185,00 0,00 0,00 0,00 22,20 0,00 154,61 0,00 361,81 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
SNN3AZM3 280,00 0,00 0,00 0,00 33,60 0,00 154,61 0,00 468,21 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
NNN2AZB1 110,00 0,00 0,00 0,00 13,20 0,00 154,61 0,00 277,81 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
ONN7AZM3 158,00 0,00 0,00 0,00 18,96 0,00 154,61 0,00 331,57 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
NNN2AZI1 329,00 0,00 0,00 0,00 39,48 0,00 154,61 0,00 523,09 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
NNN2AZW1 385,00 0,00 0,00 0,00 46,20 0,00 154,61 0,00 585,81 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
SNN3AZB3 230,00 0,00 0,00 0,00 27,60 0,00 154,61 0,00 412,21 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
NNN0AZB3 199,00 0,00 0,00 0,00 23,88 0,00 154,61 0,00 377,49 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
NNN2AZM1 160,00 0,00 0,00 0,00 19,20 0,00 154,61 0,00 333,81 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
NNN0AZM3 249,00 0,00 0,00 0,00 29,88 0,00 154,61 0,00 433,49 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
NNN0AZP3 274,00 0,00 0,00 0,00 32,88 0,00 154,61 0,00 461,49 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
NNN4AZW1 401,00 0,00 0,00 0,00 48,12 0,00 154,61 0,00 603,73 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
NNN0AZW3 474,00 0,00 0,00 0,00 56,88 0,00 154,61 0,00 685,49 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
NNN0AZI3 418,00 0,00 0,00 0,00 50,16 0,00 154,61 0,00 622,77 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
NNN4AZB1 126,00 0,00 0,00 0,00 15,12 0,00 154,61 0,00 295,73 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
NNN4AZI1 345,00 0,00 0,00 0,00 41,40 0,00 154,61 0,00 541,01 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
NNN4AZM1 176,00 0,00 0,00 0,00 21,12 0,00 154,61 0,00 351,73 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
NNN4AZP1 201,00 0,00 0,00 0,00 24,12 0,00 154,61 0,00 379,73 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
MNN0AZW1 735,00 0,00 0,00 0,00 88,20 0,00 154,61 0,00 977,81 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
MNN0AZD1 739,00 0,00 0,00 0,00 88,68 0,00 154,61 0,00 982,29 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
MNN0AZP1 535,00 0,00 0,00 0,00 64,20 0,00 154,61 0,00 753,81 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
LNN0AZR1 599,00 0,00 0,00 0,00 71,88 0,00 154,61 0,00 825,49 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
MNN0AZN1 510,00 0,00 0,00 0,00 61,20 0,00 154,61 0,00 725,81 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
LNN0AZW1 635,00 0,00 0,00 0,00 76,20 0,00 154,61 0,00 865,81 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
LNN0AZP1 435,00 0,00 0,00 0,00 52,20 0,00 154,61 0,00 641,81 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
LNN0AZN1 410,00 0,00 0,00 0,00 49,20 0,00 154,61 0,00 613,81 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
KNN0AZP1 635,00 0,00 0,00 0,00 76,20 0,00 154,61 0,00 865,81 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
J 3000,00 0,00 215,00 0,00 385,80 0,00 154,61 0,00 3755,41 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
KNN0AZW1 835,00 0,00 0,00 0,00 100,20 0,00 154,61 0,00 1089,81 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
VNN0AZB1 270,00 0,00 0,00 0,00 32,40 0,00 154,61 0,00 457,01 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
KNN0AZN1 610,00 0,00 0,00 0,00 73,20 0,00 154,61 0,00 837,81 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
J1NFFZN5 2999,00 0,00 0,00 0,00 359,88 0,00 154,61 0,00 3513,49 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
KNN0AZD1 839,00 0,00 0,00 0,00 100,68 0,00 154,61 0,00 1094,29 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
HNN0AZW1 935,00 0,00 0,00 0,00 112,20 0,00 154,61 0,00 1201,81 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
HNN0AZP1 735,00 0,00 0,00 0,00 88,20 0,00 154,61 0,00 977,81 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
HNN0AZC1 999,00 0,00 0,00 0,00 119,88 0,00 154,61 0,00 1273,49 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
GNN3AZP1 272,00 0,00 0,00 0,00 32,64 0,00 154,61 0,00 459,25 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
GNN3AZR1 436,00 0,00 0,00 0,00 52,32 0,00 154,61 0,00 642,93 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
HNN0AZN1 710,00 0,00 0,00 0,00 85,20 0,00 154,61 0,00 949,81 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
GNN0AZW1 498,00 0,00 0,00 0,00 59,76 0,00 154,61 0,00 712,37 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
GNN0AZP1 298,00 0,00 0,00 0,00 35,76 0,00 154,61 0,00 488,37 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
GNN3AZW1 472,00 0,00 0,00 0,00 56,64 0,00 154,61 0,00 683,25 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
GNN0AZR1 462,00 0,00 0,00 0,00 55,44 0,00 154,61 0,00 672,05 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
GNN3AZB1 200,00 0,00 0,00 0,00 24,00 0,00 154,61 0,00 378,61 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
GNN0AZB1 226,00 0,00 0,00 0,00 27,12 0,00 154,61 0,00 407,73 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
GNN3AZM1 250,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 154,61 0,00 434,61 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
GNN0AZM1 276,00 0,00 0,00 0,00 33,12 0,00 154,61 0,00 463,73 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
BNN0AZP1 886,00 0,00 0,00 0,00 106,32 0,00 154,61 0,00 1146,93 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
BNN0AZC1 1150,00 0,00 0,00 0,00 138,00 0,00 154,61 0,00 1442,61 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
BNN0AZN1 861,00 0,00 0,00 0,00 103,32 0,00 154,61 0,00 1118,93 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00
BNN0AZW1 1086,00 0,00 0,00 0,00 130,32 0,00 154,61 0,00 1370,93 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 59,84 0,00 5,00 0,00 154,61 0,00

FARE BASIS ONN3NDB3 FARE BASIS ONN7NDB3 FARE BASIS ONN3NDO3 FARE BASIS ONN3NDM3 FARE BASIS ONN7NDO3 FARE BASIS ONN7NDM3 FARE BASIS VNN0AZW1 FARE BASIS VNN0AZR1 FARE BASIS W1NFFZN5 FARE BASIS VNN0AZP1 FARE BASIS SNN0AZP1 FARE BASIS W FARE BASIS SNN0AZW1 FARE BASIS SNN7AZP1 FARE BASIS Y1NFFZN5 FARE BASIS Y FARE BASIS SNN0AZI1
AP-EMISION 3 AP-EMISION 7 AP-EMISION 3 AP-EMISION 3 AP-EMISION 7 AP-EMISION 7 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 7 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0
AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d
E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 0 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 0 E-MINIMA 1
E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0
C/FECHA-ANTES No permite cambios C/FECHA-ANTES No permite cambios C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0
C/FECHA-DESPUES No permite cambios C/FECHA-DESPUES No permite cambios C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0
DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES SI DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES SI DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES SI DEVOLUCIONES SI DEVOLUCIONES NO
DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90%
DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 20% DSCTO-NIÑOS 0%
DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50%
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50%
DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES 25% DSCTO-ESTUDIANTES 25% DSCTO-ESTUDIANTES N/A
OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A
PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0
EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1
EQUIPAJE PERMITIDO 1st 45usd/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 1st 45usd/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 1st free/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 1st free/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 1st free/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 1st free/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 1st free/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 1st free/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 2 free

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario
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Elaborado  y Aprobado por: Angela Aguirre
Cargo: Representante de Ventas

QUITO-MIAMI

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS

XACARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP. TOTALRUTA

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

US YC XY

ANEXO I

AY

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION: 

WT ED

TARIFAS EN LA RUTA:       UIO-MIA                                        VIGENCIA   MES:  MARZO                              AÑO: 2022 Documento de referencia

QI TOTAL OTROS IMPUESTOSFARE/BASIS TARIFA



OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
ONN3NDB3 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 10,80 0,00 157,02 0,00 257,82 0,00 39,40 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 157,02
ONN3NDM3 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 22,80 0,00 157,02 0,00 369,82 0,00 39,40 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 157,02
ONN3NDO3 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 10,80 0,00 157,02 0,00 257,82 0,00 39,40 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 5,60 0,00 4,50 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 157,02
W1NFFZN5 2499,00 0,00 0,00 0,00 299,88 0,00 127,22 0,00 2926,10 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
Y 2000,00 0,00 115,00 0,00 253,80 0,00 127,22 0,00 2496,02 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
W 2500,00 0,00 115,00 0,00 313,80 0,00 127,22 0,00 3056,02 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
VNN0AZW1 591,00 0,00 0,00 0,00 70,92 0,00 127,22 0,00 789,14 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
VNN0AZR1 555,00 0,00 0,00 0,00 66,60 0,00 127,22 0,00 748,82 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
VNN0AZP1 391,00 0,00 0,00 0,00 46,92 0,00 127,22 0,00 565,14 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
SNN0AZI1 439,00 0,00 0,00 0,00 52,68 0,00 127,22 0,00 618,90 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
SNN0AZP1 295,00 0,00 0,00 0,00 35,40 0,00 127,22 0,00 457,62 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
QNN0AZP1 215,00 0,00 0,00 0,00 25,80 0,00 127,22 0,00 368,02 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
SNN0AZW1 495,00 0,00 0,00 0,00 59,40 0,00 127,22 0,00 681,62 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
QNN0AZB1 140,00 0,00 0,00 0,00 16,80 0,00 127,22 0,00 284,02 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
QNN0AZI1 359,00 0,00 0,00 0,00 43,08 0,00 127,22 0,00 529,30 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
SNN0AZM1 270,00 0,00 0,00 0,00 32,40 0,00 127,22 0,00 429,62 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
QNN0AZW1 415,00 0,00 0,00 0,00 49,80 0,00 127,22 0,00 592,02 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
VNN0AZM1 366,00 0,00 0,00 0,00 43,92 0,00 127,22 0,00 537,14 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
ONN7AZW1 330,00 0,00 0,00 0,00 39,60 0,00 127,22 0,00 496,82 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
Y1NFFZN5 1999,00 0,00 0,00 0,00 239,88 0,00 127,22 0,00 2366,10 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
QNN0AZM1 190,00 0,00 0,00 0,00 22,80 0,00 127,22 0,00 340,02 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
ONN7AZP1 130,00 0,00 0,00 0,00 15,60 0,00 127,22 0,00 272,82 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
ONN3AZB3 80,00 0,00 0,00 0,00 9,60 0,00 127,22 0,00 216,82 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
SNN0AZB1 220,00 0,00 0,00 0,00 26,40 0,00 127,22 0,00 373,62 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
ONN2AZB3 55,00 0,00 0,00 0,00 6,60 0,00 127,22 0,00 188,82 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
VNN0AZB1 316,00 0,00 0,00 0,00 37,92 0,00 127,22 0,00 481,14 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
ONN3AZM3 130,00 0,00 0,00 0,00 15,60 0,00 127,22 0,00 272,82 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
ONN2AZM3 105,00 0,00 0,00 0,00 12,60 0,00 127,22 0,00 244,82 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
ONN2AZW3 330,00 0,00 0,00 0,00 39,60 0,00 127,22 0,00 496,82 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
ONN2AZI3 300,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 127,22 0,00 463,22 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
ONN2AZP3 130,00 0,00 0,00 0,00 15,60 0,00 127,22 0,00 272,82 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
ONN7AZI1 300,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 127,22 0,00 463,22 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
ONN3AZB1 110,00 0,00 0,00 0,00 13,20 0,00 127,22 0,00 250,42 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
ONN7AZB1 55,00 0,00 0,00 0,00 6,60 0,00 127,22 0,00 188,82 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
ONN3AZI1 329,00 0,00 0,00 0,00 39,48 0,00 127,22 0,00 495,70 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
ONN3AZW1 385,00 0,00 0,00 0,00 46,20 0,00 127,22 0,00 558,42 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
ONN3AZP1 185,00 0,00 0,00 0,00 22,20 0,00 127,22 0,00 334,42 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
ONN7AZM1 105,00 0,00 0,00 0,00 12,60 0,00 127,22 0,00 244,82 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
ONN3AZM1 160,00 0,00 0,00 0,00 19,20 0,00 127,22 0,00 306,42 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
ONN0AZW1 398,00 0,00 0,00 0,00 47,76 0,00 127,22 0,00 572,98 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
ONN0AZM1 173,00 0,00 0,00 0,00 20,76 0,00 127,22 0,00 320,98 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
ONN0AZI1 342,00 0,00 0,00 0,00 41,04 0,00 127,22 0,00 510,26 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
ONN0AZP1 198,00 0,00 0,00 0,00 23,76 0,00 127,22 0,00 348,98 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
ONN0AZB1 123,00 0,00 0,00 0,00 14,76 0,00 127,22 0,00 264,98 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
NNN0AZB1 156,00 0,00 0,00 0,00 18,72 0,00 127,22 0,00 301,94 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
NNN0AZI1 375,00 0,00 0,00 0,00 45,00 0,00 127,22 0,00 547,22 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
NNN0AZP1 231,00 0,00 0,00 0,00 27,72 0,00 127,22 0,00 385,94 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
NNN0AZW1 431,00 0,00 0,00 0,00 51,72 0,00 127,22 0,00 609,94 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
MNN0AZP1 560,00 0,00 0,00 0,00 67,20 0,00 127,22 0,00 754,42 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
NNN0AZM1 206,00 0,00 0,00 0,00 24,72 0,00 127,22 0,00 357,94 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
MNN0AZW1 760,00 0,00 0,00 0,00 91,20 0,00 127,22 0,00 978,42 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
MNN0AZN1 535,00 0,00 0,00 0,00 64,20 0,00 127,22 0,00 726,42 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
MNN0AZD1 764,00 0,00 0,00 0,00 91,68 0,00 127,22 0,00 982,90 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
LNN0AZW1 643,00 0,00 0,00 0,00 77,16 0,00 127,22 0,00 847,38 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
KNN0AZN1 660,00 0,00 0,00 0,00 79,20 0,00 127,22 0,00 866,42 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
LNN0AZR1 607,00 0,00 0,00 0,00 72,84 0,00 127,22 0,00 807,06 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
LNN0AZP1 443,00 0,00 0,00 0,00 53,16 0,00 127,22 0,00 623,38 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
KNN0AZP1 685,00 0,00 0,00 0,00 82,20 0,00 127,22 0,00 894,42 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
LNN0AZN1 418,00 0,00 0,00 0,00 50,16 0,00 127,22 0,00 595,38 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
KNN0AZD1 889,00 0,00 0,00 0,00 106,68 0,00 127,22 0,00 1122,90 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
HNN0AZW1 1060,00 0,00 0,00 0,00 127,20 0,00 127,22 0,00 1314,42 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
KNN0AZW1 885,00 0,00 0,00 0,00 106,20 0,00 127,22 0,00 1118,42 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
J 3000,00 0,00 215,00 0,00 385,80 0,00 127,22 0,00 3728,02 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
GNN0AZR1 506,00 0,00 0,00 0,00 60,72 0,00 127,22 0,00 693,94 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
HNN0AZP1 860,00 0,00 0,00 0,00 103,20 0,00 127,22 0,00 1090,42 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
J1NFFZN5 2999,00 0,00 0,00 0,00 359,88 0,00 127,22 0,00 3486,10 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
GNN0AZW1 542,00 0,00 0,00 0,00 65,04 0,00 127,22 0,00 734,26 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
HNN0AZC1 1124,00 0,00 0,00 0,00 134,88 0,00 127,22 0,00 1386,10 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
GNN0AZB1 267,00 0,00 0,00 0,00 32,04 0,00 127,22 0,00 426,26 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
BNN0AZW1 1253,00 0,00 0,00 0,00 150,36 0,00 127,22 0,00 1530,58 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
HNN0AZN1 835,00 0,00 0,00 0,00 100,20 0,00 127,22 0,00 1062,42 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
GNN0AZP1 342,00 0,00 0,00 0,00 41,04 0,00 127,22 0,00 510,26 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
GNN0AZM1 317,00 0,00 0,00 0,00 38,04 0,00 127,22 0,00 482,26 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
BNN0AZC1 1317,00 0,00 0,00 0,00 158,04 0,00 127,22 0,00 1602,26 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
BNN0AZP1 1053,00 0,00 0,00 0,00 126,36 0,00 127,22 0,00 1306,58 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00
BNN0AZN1 1028,00 0,00 0,00 0,00 123,36 0,00 127,22 0,00 1278,58 0,00 19,70 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,63 0,00 50,00 0,00 29,82 0,00 5,00 0,00 127,22 0,00

FARE BASIS ONN3NDB3 FARE BASISONN3NDM3 FARE BASISONN3NDO3 FARE BASIS W1NFFZN5 FARE BASIS Y FARE BASIS W FARE BASIS VNN0AZW1 FARE BASIS VNN0AZR1 FARE BASIS VNN0AZP1 FARE BASIS SNN0AZI1 FARE BASIS SNN0AZP1 FARE BASIS QNN0AZP1 FARE BASIS SNN0AZW1 FARE BASIS QNN0AZB1 FARE BASIS QNN0AZI1 FARE BASIS SNN0AZM1 FARE BASISQNN0AZW1
AP-EMISION 3 AP-EMISION 3 AP-EMISION 3 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0
AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d
E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 0 E-MINIMA 0 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1
E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 12 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0
C/FECHA-ANTESNo permite cambiosC/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTESNo permite cambiosC/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0
C/FECHA-DESPUESNo permite cambiosC/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUESNo permite cambiosC/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0
DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES SI DEVOLUCIONES SI DEVOLUCIONES SI DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO
DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90%
DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 20% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0%
DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50%
DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50%
DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTES25% DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A
OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A
PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0
EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1
EQUIPAJE PERMITIDO1st 45usd/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO1st 45usd/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO2 free

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario

GUAYAQUIL-MIAMI

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS

Elaborado  y Aprobado por: Angela Aguirre
Cargo: Representante de Ventas

XF WT ED QB QI TOTAL OTROS IMPUESTOSTOTAL US YC XY XA AYRUTA FARE/BASI
S

TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP.

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION: 
TARIFAS EN LA RUTA:       GYE-MIA                                        VIGENCIA   MES:  MARZO                                 AÑO: 2022 Documento de referencia


